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V GRAND PRIX w pływaniu o Puchar Burmistrza Wolsztyna 2025 - 2026

Wolsztyn, 8.2.2026

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m klasyczny Rocznik 2011 - 2016

08.02.2026 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 11

2 Sawala Lidia 14 UKS 3-Wodnik Wolsztyn NT

3 Sommer Liliana 15 UKS 3-Wodnik Wolsztyn NT

4 Rabiega Nina 15 Niagara Jedynka Wolsztyn NT

Seria 2 z 11

1 Stawańska Laura 14 TP Zielona Góra NT

2 Wieczorek Karolina 15 UKS 3-Wodnik Wolsztyn NT

3 Krawczyk Nina 15 TP Zielona Góra NT

4 Idziak Amelia 15 KS Wodnik Śrem NT

5 Żurak Zuzanna 15 TP Zielona Góra NT

Seria 3 z 11

1 Postel Laila 15 TP Zielona Góra NT

2 Miśkowicz Bogna 16 UKS 3-Wodnik Wolsztyn NT

3 Noga Rozalia 16 UKS 3-Wodnik Wolsztyn NT

4 Ratajczak Jagoda 15 KS Wodnik Śrem NT

5 Brudło Martyna 16 UKS 3-Wodnik Wolsztyn NT

6 Wartalska Gabriela 15 UKS 3-Wodnik Wolsztyn NT

Seria 4 z 11

1 Kuligowska Maria 13 TP Zielona Góra NT

2 Leki Zuzanna 15 KS Wodnik Śrem 1:10.86

3 Wieniawa-Długoszowska Gabriela 15 UKS ZSMS Zielona Góra 1:10.62

4 Bentka Zuzanna 15 KS Wodnik Śrem 1:10.77

5 Uniejewska Agata 13 UKS Dwójka Oborniki 1:22.93

6 Kowalska Aleksandra 15 TP Zielona Góra NT

Seria 5 z 11

1 Zandecka Patrycja 14 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:06.66

2 Rud Dominika 15 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 59.60

3 Wawrzynek Martyna 15 KS Wodnik Śrem 57.76

4 Jędrzejak Zofia 13 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 59.47

5 Łatka Lena 16 Niagara Jedynka Wolsztyn 59.76

6 Wójkiewicz Antonina 15 KS Wodnik Śrem 1:09.89

Seria 6 z 11

1 Kruszona Wiktoria 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 56.45

2 Barska Zofia 15 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 55.19

3 Piątyszek Nikola 12 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 53.01

4 Wojciechowska Laura 16 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 54.53

5 Krzycka Hanna 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 55.95

6 Michalska Hanna 15 KS Wodnik Śrem 57.06
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V GRAND PRIX w pływaniu o Puchar Burmistrza Wolsztyna 2025 - 2026

Wolsztyn, 8.2.2026

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m klasyczny

Seria 7 z 11

1 Hytra Aleksandra 15 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 52.88

2 Idziak Lena 13 KS Wodnik Śrem 52.29

3 Kmito Kamila 15 TP Zielona Góra 51.96

4 Stroińska Adrianna 14 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 52.25

5 Koniuszy Amelia 14 TP Zielona Góra 52.39

6 Kowalska Magdalena 13 TP Zielona Góra 52.97

Seria 8 z 11

1 Śliwowska Marcelina 11 Akademia Sportu Młode Orły Gos 51.85

2 Szymańska Maja 12 KS Wodnik Śrem 51.27

3 Merda Marcelina 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 49.30

4 Bajonczak Magdalena 14 Niagara Jedynka Wolsztyn 49.71

5 Śpiączka Zuzanna 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 51.78

6 Bojanowska Zofia 14 TP Zielona Góra 51.95

Seria 9 z 11

1 Paterek Julia 12 SP Żagańskie Boberki 48.55

2 Suszka Helena 12 SP Żagańskie Boberki 45.95

3 Przybyła Karolina 15 TP Zielona Góra 45.34

4 Cieśla Kaja 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 45.49

5 Stroińska Kaja 12 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 46.25

6 Śpiączka Aleksandra 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 49.06

Seria 10 z 11

1 Drozd Zofia 12 KS Wodnik Śrem 44.24

2 Przybyła Kaja 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 43.62

3 Janowiak Agata 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 40.12

4 Grzesik Maria 13 KP Totis Viribus Świebodzin 42.41

5 Hałuszczak Amelia 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 43.63

6 Matysik Alicja 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 44.92

Seria 11 z 11

1 Majza - Wawrzyńska Barbara 11 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 38.99

2 Kantek - Waligórska Maja 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 36.95

3 Lisiecka Barbara 11 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 32.15

4 Mrozek Olena 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 35.68

5 Jadwiżak Magdalena 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 38.81

6 Koczkodaj Amelia 13 UKS Dwójka Oborniki 39.46

Konkurencja 2 Chłopców, 50m klasyczny Rocznik 2011 - 2016

08.02.2026 Lista startowa

Rok ur.
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V GRAND PRIX w pływaniu o Puchar Burmistrza Wolsztyna 2025 - 2026

Wolsztyn, 8.2.2026

Konkurencja 2, Chłopców, 50m klasyczny

Seria 1 z 15

1 Powchowicz Jan 16 UKS 3-Wodnik Wolsztyn NT

2 Pachla Julian 15 TP Zielona Góra NT

3 Jankowski Stanisław 15 KS Wodnik Śrem NT

4 Kropidło Szymon 15 UKS 3-Wodnik Wolsztyn NT

5 Sarbak Kacper 16 Niagara Jedynka Wolsztyn NT

Seria 2 z 15

1 Bohuń Bartłomiej 15 KS Wodnik Śrem NT

2 Wawrzyniak Igor 15 KS Wodnik Śrem NT

3 Artwiński Wojciech 15 Niagara Jedynka Wolsztyn NT

4 Pawłowicz Krzysztof 15 SP Żagańskie Boberki NT

5 Kaczorowski Michał 13 Akademia Sportu Młode Orły Gos NT

6 Isaienko David 15 KS Wodnik Śrem NT

Seria 3 z 15

1 Kwiecień Jan 15 TP Zielona Góra NT

2 Leszczyński Kacper 12 KS Wodnik Śrem NT

3 Żarski Mikołaj 13 KS Wodnik Śrem NT

4 Grzeszczyk Adam 15 KS Wodnik Śrem NT

5 Kaźmierczak Miłosz 15 KS Wodnik Śrem NT

6 Bilous Artem 15 TP Zielona Góra NT

Seria 4 z 15

1 Sternal Leo 16 UKS 3-Wodnik Wolsztyn NT

2 Korzeniewski Filip 15 KS Wodnik Śrem NT

3 Kulus Piotr 16 Niagara Jedynka Wolsztyn NT

4 Koza Filip 16 UKS 3-Wodnik Wolsztyn NT

5 Kulus Feliks 13 Niagara Jedynka Wolsztyn NT

6 Golański Alex 16 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. NT

Seria 5 z 15

1 Gertych Filip 12 KS Wodnik Śrem NT

2 Chwalisz Wiktor 16 UKS 3-Wodnik Wolsztyn NT

3 Ludwikowski Artur 16 UKS ZSMS Zielona Góra NT

4 Szymkowiak Wojciech 15 KS Wodnik Śrem NT

5 Rochowiak Mikołaj 15 KS Wodnik Śrem NT

6 Utrata Dylan 16 UKS 3-Wodnik Wolsztyn NT

Seria 6 z 15

1 Wolnik Cezary 13 Niagara Jedynka Wolsztyn NT

2 Rud Michał 13 UKS 3-Wodnik Wolsztyn NT

3 Szaferski Adam 14 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:16.37

4 Ilie Marcel 13 SP Żagańskie Boberki NT

5 Ceglarek Mikołaj 15 KS Wodnik Śrem NT

6 Wawrzyniak Aleksander 14 TP Zielona Góra NT
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V GRAND PRIX w pływaniu o Puchar Burmistrza Wolsztyna 2025 - 2026

Wolsztyn, 8.2.2026

Konkurencja 2, Chłopców, 50m klasyczny

Seria 7 z 15

1 Musielak Artur 13 KS Wodnik Śrem 1:06.94

2 Markiewicz Jerzy 16 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:03.90

3 Czesnowicz Aleksander 14 TP Zielona Góra 1:00.69

4 Pluciński Jan 14 TP Zielona Góra 1:01.06

5 Trokhymets Volodymyr 16 TP Zielona Góra 1:03.96

6 Olończyk Bartosz 16 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:11.09

Seria 8 z 15

1 Yurkevych Yehor 14 TP Zielona Góra 58.82

2 Felger Michał 14 TP Zielona Góra 56.54

3 Czuchman Mikołaj 15 TP Zielona Góra 54.58

4 Bogucki Igor 13 TP Zielona Góra 54.93

5 Misiak Franciszek 12 KS Wodnik Śrem 57.33

6 Draniczarek Kacper 13 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 59.29

Seria 9 z 15

1 Drozdek Tymoteusz 15 TP Zielona Góra 52.99

2 Kiciński Marcel 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 52.77

3 Pawlak Robert 13 KS Wodnik Śrem 52.28

4 Cichy Stanisław 13 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 52.53

5 Prosvietov Mykhailo 11 KS Wodnik Śrem 52.92

6 Cieślak Krystian 11 KS Wodnik Śrem 54.58

Seria 10 z 15

1 Łuczyński Julian 15 SP Żagańskie Boberki 52.00

2 Lisowski Filip 13 TP Zielona Góra 50.83

3 Woźny Jan 13 KS Wodnik Śrem 50.23

4 Pałys Jan 13 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 50.49

5 Draniczarek Oskar 15 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 51.11

6 Lubieniec Gracjan 14 TP Zielona Góra 52.22

Seria 11 z 15

1 Świtała Marcel 14 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 48.63

2 Majza - Wawrzyński Bartosz 13 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 47.20

3 Andrzejczak Igor 11 KS Wodnik Śrem 46.39

4 Maciejewicz Nikodem 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 47.17

5 Dubaniewicz Franciszek 12 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 47.59

6 Michalski Jan 14 KS Wodnik Śrem 49.44

Seria 12 z 15

1 Lewicki Bartłomiej 13 UKS Dwójka Oborniki 46.22

2 Szmajda Marcel 13 TP Zielona Góra 46.16

3 Pawłowicz Filip 11 SP Żagańskie Boberki 45.76

4 Ignaszewski Bartosz 13 KS Wodnik Śrem 45.98

5 Siwiński Wiktor 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 46.19

6 Dymitrowski Iwo 12 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 46.29
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V GRAND PRIX w pływaniu o Puchar Burmistrza Wolsztyna 2025 - 2026

Wolsztyn, 8.2.2026

Konkurencja 2, Chłopców, 50m klasyczny

Seria 13 z 15

1 Waszak Alan 13 KS Wodnik Śrem 45.09

2 Jóźwiak Stanisław 12 KS Wodnik Śrem 44.47

3 Sadkowski Kacper 13 KP Totis Viribus Świebodzin 44.12

4 Winiarski Filip 13 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 44.14

5 Nawrot Mateusz 11 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 44.57

6 Piter Erwin 13 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 45.47

Seria 14 z 15

1 Przybyła Błażej 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 43.63

2 Wilant Bronisław 15 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 41.84

3 Patalas Aleksander 11 Niagara Jedynka Wolsztyn 39.00

4 Lubieniecki Hubert 13 KP Totis Viribus Świebodzin 40.55

5 Franek Kamil 11 Niagara Jedynka Wolsztyn 42.32

6 Pacewicz Adrian 12 KS Wodnik Śrem 44.11

Seria 15 z 15

1 Grzegorczyk Wojciech 11 KS Wodnik Śrem 37.10

2 Mizerski Antoni 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 35.37

3 Kubaczyk Marcus 11 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 32.80

4 Łozowski Oliwier 11 SP Żagańskie Boberki 33.03

5 Mrożek Aleksander 11 SP Żagańskie Boberki 36.28

6 Andrzejczak Nikodem 11 KS Wodnik Śrem 37.68

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m dowolny Rocznik 2011 - 2016

08.02.2026 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 11

2 Noga Rozalia 16 UKS 3-Wodnik Wolsztyn NT

3 Brudło Martyna 16 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:14.40

4 Kuligowska Maria 13 TP Zielona Góra NT

Seria 2 z 11

1 Wieczorek Karolina 15 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:03.23

2 Wartalska Gabriela 15 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 57.68

3 Leki Zuzanna 15 KS Wodnik Śrem 51.98

4 Bentka Zuzanna 15 KS Wodnik Śrem 57.09

5 Sommer Liliana 15 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:03.03

Seria 3 z 11

1 Ratajczak Jagoda 15 KS Wodnik Śrem 50.08

2 Kowalska Aleksandra 15 TP Zielona Góra 47.58

3 Miśkowicz Bogna 16 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 46.32

4 Barska Zofia 15 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 47.51

5 Wójkiewicz Antonina 15 KS Wodnik Śrem 48.19

6 Idziak Amelia 15 KS Wodnik Śrem 50.59
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V GRAND PRIX w pływaniu o Puchar Burmistrza Wolsztyna 2025 - 2026

Wolsztyn, 8.2.2026

Konkurencja 3, Dziewcząt, 50m dowolny

Seria 4 z 11

1 Rabiega Nina 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 44.60

2 Postel Laila 15 TP Zielona Góra 43.26

3 Kmito Kamila 15 TP Zielona Góra 42.59

4 Hytra Aleksandra 15 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 43.08

5 Sawala Lidia 14 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 44.43

6 Michalska Hanna 15 KS Wodnik Śrem 44.63

Seria 5 z 11

1 Wojciechowska Laura 16 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 41.64

2 Krzycka Hanna 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 41.38

3 Rud Dominika 15 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 40.32

4 Zandecka Patrycja 14 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 40.61

5 Wawrzynek Martyna 15 KS Wodnik Śrem 41.46

6 Żurak Zuzanna 15 TP Zielona Góra 41.92

Seria 6 z 11

1 Krawczyk Nina 15 TP Zielona Góra 39.52

2 Idziak Lena 13 KS Wodnik Śrem 39.26

3 Stroińska Adrianna 14 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 38.13

4 Uniejewska Agata 13 UKS Dwójka Oborniki 39.03

5 Stawańska Laura 14 TP Zielona Góra 39.42

6 Wieniawa-Długoszowska Gabriela 15 UKS ZSMS Zielona Góra 39.90

Seria 7 z 11

1 Kruszona Wiktoria 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 37.30

2 Bajonczak Magdalena 14 Niagara Jedynka Wolsztyn 36.72

3 Łatka Lena 16 Niagara Jedynka Wolsztyn 36.47

4 Śpiączka Aleksandra 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 36.61

5 Koniuszy Amelia 14 TP Zielona Góra 36.92

6 Jędrzejak Zofia 13 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 37.66

Seria 8 z 11

1 Szymańska Maja 12 KS Wodnik Śrem 35.61

2 Kowalska Magdalena 13 TP Zielona Góra 34.97

3 Paterek Julia 12 SP Żagańskie Boberki 34.36

4 Stroińska Kaja 12 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 34.47

5 Przybyła Karolina 15 TP Zielona Góra 35.10

6 Bojanowska Zofia 14 TP Zielona Góra 36.08

Seria 9 z 11

1 Przybyła Kaja 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 34.35

2 Hałuszczak Amelia 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 34.02

3 Cieśla Kaja 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 33.08

4 Piątyszek Nikola 12 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 33.77

5 Suszka Helena 12 SP Żagańskie Boberki 34.18

6 Janowiak Agata 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 34.35
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V GRAND PRIX w pływaniu o Puchar Burmistrza Wolsztyna 2025 - 2026

Wolsztyn, 8.2.2026

Konkurencja 3, Dziewcząt, 50m dowolny

Seria 10 z 11

1 Drozd Zofia 12 KS Wodnik Śrem 31.95

2 Śliwowska Marcelina 11 Akademia Sportu Młode Orły Gos 31.77

3 Koczkodaj Amelia 13 UKS Dwójka Oborniki 30.62

4 Merda Marcelina 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 31.11

5 Majza - Wawrzyńska Barbara 11 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 31.91

6 Śpiączka Zuzanna 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 32.48

Seria 11 z 11

1 Kantek - Waligórska Maja 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 29.68

2 Jadwiżak Magdalena 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 28.13

3 Lisiecka Barbara 11 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 25.53

4 Mrozek Olena 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 28.11

5 Grzesik Maria 13 KP Totis Viribus Świebodzin 29.36

6 Matysik Alicja 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 30.19

Konkurencja 4 Chłopców, 50m dowolny Rocznik 2011 - 2016

08.02.2026 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 15

1 Korzeniewski Filip 15 KS Wodnik Śrem NT

2 Isaienko David 15 KS Wodnik Śrem NT

3 Koza Filip 16 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:09.14

4 Sarbak Kacper 16 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:15.49

5 Gertych Filip 12 KS Wodnik Śrem NT

6 Powchowicz Jan 16 UKS 3-Wodnik Wolsztyn NT

Seria 2 z 15

1 Rochowiak Mikołaj 15 KS Wodnik Śrem 1:03.05

2 Szymkowiak Wojciech 15 KS Wodnik Śrem 58.74

3 Grzeszczyk Adam 15 KS Wodnik Śrem 55.91

4 Wawrzyniak Igor 15 KS Wodnik Śrem 58.62

5 Jankowski Stanisław 15 KS Wodnik Śrem 1:00.95

6 Bohuń Bartłomiej 15 KS Wodnik Śrem 1:06.49

Seria 3 z 15

1 Kropidło Szymon 15 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 53.68

2 Chwalisz Wiktor 16 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 52.96

3 Sternal Leo 16 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 50.94

4 Olończyk Bartosz 16 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 52.08

5 Trokhymets Volodymyr 16 TP Zielona Góra 53.15

6 Markiewicz Jerzy 16 Niagara Jedynka Wolsztyn 55.43
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V GRAND PRIX w pływaniu o Puchar Burmistrza Wolsztyna 2025 - 2026

Wolsztyn, 8.2.2026

Konkurencja 4, Chłopców, 50m dowolny

Seria 4 z 15

1 Ceglarek Mikołaj 15 KS Wodnik Śrem 50.49

2 Wawrzyniak Aleksander 14 TP Zielona Góra 47.35

3 Rud Michał 13 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 45.86

4 Pawłowicz Krzysztof 15 SP Żagańskie Boberki 46.63

5 Kwiecień Jan 15 TP Zielona Góra 50.27

6 Golański Alex 16 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 50.53

Seria 5 z 15

1 Kulus Piotr 16 Niagara Jedynka Wolsztyn 44.61

2 Czuchman Mikołaj 15 TP Zielona Góra 43.05

3 Artwiński Wojciech 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 42.83

4 Wywiórka Dawid 15 UKS ZSMS Zielona Góra 42.90

5 Ludwikowski Artur 16 UKS ZSMS Zielona Góra 43.30

6 Kaźmierczak Miłosz 15 KS Wodnik Śrem 45.68

Seria 6 z 15

1 Łuczyński Julian 15 SP Żagańskie Boberki 41.80

2 Pawlak Robert 13 KS Wodnik Śrem 41.58

3 Ilie Marcel 13 SP Żagańskie Boberki 40.37

4 Yurkevych Yehor 14 TP Zielona Góra 40.53

5 Szmajda Marcel 13 TP Zielona Góra 41.76

6 Bilous Artem 15 TP Zielona Góra 42.27

Seria 7 z 15

1 Drozdek Tymoteusz 15 TP Zielona Góra 40.08

2 Pałys Jan 13 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 39.72

3 Woźny Jan 13 KS Wodnik Śrem 38.61

4 Żarski Mikołaj 13 KS Wodnik Śrem 39.15

5 Czesnowicz Aleksander 14 TP Zielona Góra 39.78

6 Kulus Feliks 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 40.26

Seria 8 z 15

1 Musielak Artur 13 KS Wodnik Śrem 38.14

2 Pacewicz Adrian 12 KS Wodnik Śrem 37.86

3 Wolnik Cezary 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 37.75

4 Ignaszewski Bartosz 13 KS Wodnik Śrem 37.86

5 Draniczarek Oskar 15 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 38.04

6 Misiak Franciszek 12 KS Wodnik Śrem 38.17

Seria 9 z 15

1 Waszak Alan 13 KS Wodnik Śrem 37.35

2 Pachla Julian 15 TP Zielona Góra 36.55

3 Prosvietov Mykhailo 11 KS Wodnik Śrem 35.47

4 Draniczarek Kacper 13 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 35.58

5 Michalski Jan 14 KS Wodnik Śrem 36.61

6 Szaferski Adam 14 Niagara Jedynka Wolsztyn 37.64
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V GRAND PRIX w pływaniu o Puchar Burmistrza Wolsztyna 2025 - 2026

Wolsztyn, 8.2.2026

Konkurencja 4, Chłopców, 50m dowolny

Seria 10 z 15

1 Felger Michał 14 TP Zielona Góra 35.24

2 Pluciński Jan 14 TP Zielona Góra 35.04

3 Kaczorowski Michał 13 Akademia Sportu Młode Orły Gos 34.77

4 Jóźwiak Stanisław 12 KS Wodnik Śrem 34.80

5 Majza - Wawrzyński Bartosz 13 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 35.07

6 Cichy Stanisław 13 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 35.40

Seria 11 z 15

1 Bogucki Igor 13 TP Zielona Góra 34.68

2 Lisowski Filip 13 TP Zielona Góra 34.40

3 Nawrot Mateusz 11 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 33.92

4 Świtała Marcel 14 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 34.15

5 Lubieniec Gracjan 14 TP Zielona Góra 34.56

6 Kiciński Marcel 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 34.73

Seria 12 z 15

1 Przybyła Błażej 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 33.52

2 Dymitrowski Iwo 12 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 32.97

3 Winiarski Filip 13 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 32.25

4 Leszczyński Kacper 12 KS Wodnik Śrem 32.58

5 Utrata Dylan 16 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 33.04

6 Maciejewicz Nikodem 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 33.70

Seria 13 z 15

1 Dubaniewicz Franciszek 12 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 32.09

2 Lewicki Bartłomiej 13 UKS Dwójka Oborniki 31.96

3 Mrożek Aleksander 11 SP Żagańskie Boberki 31.78

4 Franek Kamil 11 Niagara Jedynka Wolsztyn 31.82

5 Pawłowicz Filip 11 SP Żagańskie Boberki 32.00

6 Lubieniecki Hubert 13 KP Totis Viribus Świebodzin 32.18

Seria 14 z 15

1 Wilant Bronisław 15 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 31.40

2 Piter Erwin 13 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 30.78

3 Andrzejczak Igor 11 KS Wodnik Śrem 28.65

4 Patalas Aleksander 11 Niagara Jedynka Wolsztyn 29.04

5 Siwiński Wiktor 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 31.39

6 Grzegorczyk Wojciech 11 KS Wodnik Śrem 31.64

Seria 15 z 15

1 Sadkowski Kacper 13 KP Totis Viribus Świebodzin 28.05

2 Łozowski Oliwier 11 SP Żagańskie Boberki 27.35

3 Kubaczyk Marcus 11 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 26.16

4 Mizerski Antoni 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 27.24

5 Andrzejczak Nikodem 11 KS Wodnik Śrem 28.04

6 Cieślak Krystian 11 KS Wodnik Śrem 28.59
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V GRAND PRIX w pływaniu o Puchar Burmistrza Wolsztyna 2025 - 2026

Wolsztyn, 8.2.2026

Konkurencja 5 Dziewcząt, 100m klasyczny Rocznik 2011 - 2016

08.02.2026 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 9

2 Rud Dominika 15 UKS 3-Wodnik Wolsztyn NT

3 Bojanowska Zofia 14 TP Zielona Góra NT

4 Stawańska Laura 14 TP Zielona Góra NT

5 Żurak Zuzanna 15 TP Zielona Góra NT

Seria 2 z 9

1 Leki Zuzanna 15 KS Wodnik Śrem NT

2 Bentka Zuzanna 15 KS Wodnik Śrem NT

3 Wojciechowska Laura 16 UKS 3-Wodnik Wolsztyn NT

4 Śpiączka Zuzanna 12 Niagara Jedynka Wolsztyn NT

5 Hytra Aleksandra 15 UKS 3-Wodnik Wolsztyn NT

6 Michalska Hanna 15 KS Wodnik Śrem NT

Seria 3 z 9

1 Paterek Julia 12 SP Żagańskie Boberki NT

2 Postel Laila 15 TP Zielona Góra NT

3 Zandecka Patrycja 14 UKS 3-Wodnik Wolsztyn NT

4 Rabiega Nina 15 Niagara Jedynka Wolsztyn NT

5 Wieniawa-Długoszowska Gabriela 15 UKS ZSMS Zielona Góra NT

6 Wawrzynek Martyna 15 KS Wodnik Śrem NT

Seria 4 z 9

1 Kuligowska Maria 13 TP Zielona Góra NT

2 Kowalska Aleksandra 15 TP Zielona Góra NT

3 Barska Zofia 15 UKS 3-Wodnik Wolsztyn NT

4 Wójkiewicz Antonina 15 KS Wodnik Śrem NT

5 Krawczyk Nina 15 TP Zielona Góra NT

6 Łatka Lena 16 Niagara Jedynka Wolsztyn NT

Seria 5 z 9

1 Uniejewska Agata 13 UKS Dwójka Oborniki 2:20.56

2 Piątyszek Nikola 12 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 2:02.68

3 Szymańska Maja 12 KS Wodnik Śrem 1:57.32

4 Kruszona Wiktoria 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 2:01.61

5 Merda Marcelina 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 2:18.22

6 Krzycka Hanna 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 2:35.44

Seria 6 z 9

1 Kmito Kamila 15 TP Zielona Góra 1:53.09

2 Kowalska Magdalena 13 TP Zielona Góra 1:52.35

3 Bajonczak Magdalena 14 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:49.19

4 Śpiączka Aleksandra 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:50.15

5 Stroińska Adrianna 14 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:52.77

6 Koniuszy Amelia 14 TP Zielona Góra 1:55.12
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V GRAND PRIX w pływaniu o Puchar Burmistrza Wolsztyna 2025 - 2026

Wolsztyn, 8.2.2026

Konkurencja 5, Dziewcząt, 100m klasyczny

Seria 7 z 9

1 Przybyła Kaja 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:45.94

2 Przybyła Karolina 15 TP Zielona Góra 1:44.57

3 Cieśla Kaja 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:42.36

4 Stroińska Kaja 12 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:43.88

5 Jędrzejak Zofia 13 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:45.55

6 Idziak Lena 13 KS Wodnik Śrem 1:47.35

Seria 8 z 9

1 Grzesik Maria 13 KP Totis Viribus Świebodzin 1:36.76

2 Hałuszczak Amelia 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:32.57

3 Janowiak Agata 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:27.52

4 Matysik Alicja 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:31.35

5 Suszka Helena 12 SP Żagańskie Boberki 1:36.70

6 Drozd Zofia 12 KS Wodnik Śrem 1:37.81

Seria 9 z 9

1 Koczkodaj Amelia 13 UKS Dwójka Oborniki 1:26.37

2 Kantek - Waligórska Maja 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:20.81

3 Lisiecka Barbara 11 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:15.40

4 Mrozek Olena 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:18.99

5 Majza - Wawrzyńska Barbara 11 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:23.50

6 Jadwiżak Magdalena 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:26.93

Konkurencja 6 Chłopców, 100m klasyczny Rocznik 2011 - 2016

08.02.2026 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 12

1 Felger Michał 14 TP Zielona Góra NT

2 Leszczyński Kacper 12 KS Wodnik Śrem NT

3 Isaienko David 15 KS Wodnik Śrem NT

4 Czesnowicz Aleksander 14 TP Zielona Góra NT

5 Olończyk Bartosz 16 UKS 3-Wodnik Wolsztyn NT

Seria 2 z 12

1 Wawrzyniak Aleksander 14 TP Zielona Góra NT

2 Lisowski Filip 13 TP Zielona Góra NT

3 Kwiecień Jan 15 TP Zielona Góra NT

4 Trokhymets Volodymyr 16 TP Zielona Góra NT

5 Pawłowicz Filip 11 SP Żagańskie Boberki NT

6 Pluciński Jan 14 TP Zielona Góra NT

Seria 3 z 12

1 Kulus Piotr 16 Niagara Jedynka Wolsztyn NT

2 Woźny Jan 13 KS Wodnik Śrem NT

3 Yurkevych Yehor 14 TP Zielona Góra NT

4 Wilant Bronisław 15 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. NT

5 Artwiński Wojciech 15 Niagara Jedynka Wolsztyn NT

6 Żarski Mikołaj 13 KS Wodnik Śrem NT
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V GRAND PRIX w pływaniu o Puchar Burmistrza Wolsztyna 2025 - 2026

Wolsztyn, 8.2.2026

Konkurencja 6, Chłopców, 100m klasyczny

Seria 4 z 12

1 Bilous Artem 15 TP Zielona Góra NT

2 Utrata Dylan 16 UKS 3-Wodnik Wolsztyn NT

3 Sarbak Kacper 16 Niagara Jedynka Wolsztyn NT

4 Draniczarek Oskar 15 UKS 3-Wodnik Wolsztyn NT

5 Szaferski Adam 14 Niagara Jedynka Wolsztyn NT

6 Kulus Feliks 13 Niagara Jedynka Wolsztyn NT

Seria 5 z 12

1 Golański Alex 16 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. NT

2 Markiewicz Jerzy 16 Niagara Jedynka Wolsztyn NT

3 Sadkowski Kacper 13 KP Totis Viribus Świebodzin NT

4 Kaczorowski Michał 13 Akademia Sportu Młode Orły Gos NT

5 Pachla Julian 15 TP Zielona Góra NT

6 Musielak Artur 13 KS Wodnik Śrem NT

Seria 6 z 12

1 Pawłowicz Krzysztof 15 SP Żagańskie Boberki 2:14.80

2 Kiciński Marcel 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 2:05.40

3 Łuczyński Julian 15 SP Żagańskie Boberki 1:58.94

4 Wolnik Cezary 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 2:03.62

5 Prosvietov Mykhailo 11 KS Wodnik Śrem 2:06.81

6 Misiak Franciszek 12 KS Wodnik Śrem 2:17.10

Seria 7 z 12

1 Michalski Jan 14 KS Wodnik Śrem 1:51.64

2 Maciejewicz Nikodem 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:50.95

3 Cieślak Krystian 11 KS Wodnik Śrem 1:49.97

4 Cichy Stanisław 13 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:49.98

5 Drozdek Tymoteusz 15 TP Zielona Góra 1:51.47

6 Czuchman Mikołaj 15 TP Zielona Góra 1:54.95

Seria 8 z 12

1 Draniczarek Kacper 13 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:49.48

2 Lubieniec Gracjan 14 TP Zielona Góra 1:47.84

3 Bogucki Igor 13 TP Zielona Góra 1:46.20

4 Pałys Jan 13 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:47.56

5 Dymitrowski Iwo 12 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:47.89

6 Świtała Marcel 14 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:49.79

Seria 9 z 12

1 Jóźwiak Stanisław 12 KS Wodnik Śrem 1:45.03

2 Majza - Wawrzyński Bartosz 13 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:41.85

3 Waszak Alan 13 KS Wodnik Śrem 1:38.23

4 Siwiński Wiktor 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:40.94

5 Ignaszewski Bartosz 13 KS Wodnik Śrem 1:44.48

6 Pawlak Robert 13 KS Wodnik Śrem 1:45.07
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V GRAND PRIX w pływaniu o Puchar Burmistrza Wolsztyna 2025 - 2026

Wolsztyn, 8.2.2026

Konkurencja 6, Chłopców, 100m klasyczny

Seria 10 z 12

1 Nawrot Mateusz 11 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:37.57

2 Szmajda Marcel 13 TP Zielona Góra 1:37.34

3 Winiarski Filip 13 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:35.22

4 Pacewicz Adrian 12 KS Wodnik Śrem 1:35.57

5 Dubaniewicz Franciszek 12 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:37.45

6 Piter Erwin 13 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:38.11

Seria 11 z 12

1 Andrzejczak Nikodem 11 KS Wodnik Śrem 1:33.41

2 Franek Kamil 11 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:32.14

3 Andrzejczak Igor 11 KS Wodnik Śrem 1:31.59

4 Lewicki Bartłomiej 13 UKS Dwójka Oborniki 1:31.77

5 Lubieniecki Hubert 13 KP Totis Viribus Świebodzin 1:32.91

6 Przybyła Błażej 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:34.42

Seria 12 z 12

1 Grzegorczyk Wojciech 11 KS Wodnik Śrem 1:24.62

2 Mrożek Aleksander 11 SP Żagańskie Boberki 1:18.68

3 Kubaczyk Marcus 11 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:12.65

4 Łozowski Oliwier 11 SP Żagańskie Boberki 1:13.10

5 Mizerski Antoni 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:20.94

6 Patalas Aleksander 11 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:26.98


